18.774.818/0001-27 – 

CONTRATADO: GN NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS LTDA – CNPJ: 18.840.022/0001-25 – 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO ESPECIALIZADA DE SERVIÇOS 

COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA SEM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA – VALOR GLOBAL: R$ 

3.034.315,20 (Três Milhões, Trinta e Quatro Mil, Trezentos e Quinze Reais e Vinte Centavos). – 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01; 3.01.01; 2.01.01; 2.09.01; 

2.08.01; 2.06.01; 5.01.01 – ATIVIDADE: 12.365.0012.2.030; 12.361.0012.2.028; 10.122.0010.2.013; 

10.302.0010.2.014; 10.301.0010.2.019; 4.122.0002.2.102;